
一部店舗の営業時間変更のおしらせ
　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当面の間、下記の店舗は閉店時刻を

くりあげさせていただいております。

　何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

　なお、現時点ではその他の店舗のさとうグループ直営売場では営業時間の変更は予定しておりません。

お客様には大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

　さとうグループでは、引き続きお客様の安全を第一に考え感染拡大防止に努めてまいります。

さとうグループ　株式会社さとう　広報課　　

〒620-0807　京都府福知山市東野町 1番地

電話 0773-27-0100( 代 )

News Release
2021 年 3 月 1 日

以上

福知山店
あさ 11:00 ～よる 8:00
　　(通常 あさ 11:00 ～よる 10:00)

ラストオーダー
よる 7:30

＊アルコール類は、 よる 7 時 30 分までのご提供とさせていただきます。 何卒ご了承くださいませ。

( 京都府福知山市 )

あさ 11:00 ～よる 8:00
　　(通常 あさ 11:00 ～よる 10:00)

ラストオーダー
よる 7:30

＊アルコール類は、 よる 7 時 30 分までのご提供とさせていただきます。 何卒ご了承くださいませ。

豊岡店 ( 兵庫県豊岡市 )

( さとう宮津店内 5階 )

あさ 11:00 ～よる 8:00
　　(通常 あさ 11:00 ～よる 10:00)

ラストオーダー
よる 7:30

＊アルコール類は、 よる 7 時 30 分までのご提供とさせていただきます。 何卒ご了承くださいませ。

( 京都府宮津市 )


